РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

64-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                 30.03.2017                                             № 1148

О рассмотрении протеста прокурора города

Симферополя старшего советника юстиции

Погудина Д.М. от 16.03.2017 № 20-17 и

внесении изменений в решение 55-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

от 24.11.2016 № 986 «О порядке предоставления решения

о согласовании архитектурно-градостроительного

облика объекта капитального строительства»

Рассмотрев протест прокурора города Симферополя старшего

советника юстиции Погудина Д.М. от 16.03.2017 № 20-17 на пункт 2.7.5.

приложения к решению 55-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 24.11.2016 № 986 «О порядке предоставления решения о

согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта

капитального строительства», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона от

17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Симферополя старшего советника

юстиции Погудина Д.М. от 16.03.2017 № 20-17 на пункт 2.7.5 приложения

к решению 55-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от

24.11.2016 № 986 «О порядке предоставления решения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта капитального

строительства» удовлетворить.

2. Внести изменения в решение 55-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 24.11.2016 № 986

consultantplus://offline/ref=EAD7B7B2EF4CB4C6E7551C7BC0E482EE20B6D01C99A3DE3208F29006ADV1EEI
consultantplus://offline/ref=EAD7B7B2EF4CB4C6E7550276D688D9E32BBC8E119EAED46D51ADCB5BFA17F7D8V6EFI
consultantplus://offline/ref=EAD7B7B2EF4CB4C6E7550276D688D9E32BBC8E1195AED1665FF0C153A31BF5VDEFI

«О порядке предоставления решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта капитального строительства» (далее -

решение), исключив в приложении к решению пункт 2.7.5.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных

отношений (Ильяшенко Н.А.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В. Н. Агеев